
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/457/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art.81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840) Rada Gminy 

Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/406/2023 Rady Gminy Besko z dnia 20 lutego 2023 r., w sprawie w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Besko na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  O przyznaniu dotacji rozstrzyga Rada Gminy Besko w uchwale budżetowej lub uchwale 

zmieniającej budżet w trakcie roku, określając nazwę podmiotu otrzymującego dotację, kwotę przyznanej 

dotacji oraz nazwę zadania, na wykonanie którego przyznano dotację.”; 

2) w §9 po ustępie 4 dodaje się ustęp 4a w brzmieniu: 

„4a.  W przypadku udzielania dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków decyzję 

o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Gminy Besko w formie uchwały, na warunkach określonych we 

wstępnej promesie udzielonej Gminie Besko przez Bank Gospodarstwa Krajowego, określając nazwę 

podmiotu otrzymującego dotację, kwotę przyznanej dotacji, nazwę zadania, na wykonanie którego 

przyznano dotację oraz terminu, na który udzielono dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 548


		2024-01-23T12:30:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




